
 Aménagement de l'offre de transport au 18 mars 2020

Ligne n° Type ligne Type ligne

601 ligne régulière Horaires aménagés
606 ligne régulière Horaires aménagés
607 ligne régulière Horaires aménagés
608 ligne régulière Horaires aménagés
610 ligne régulière Horaires aménagés
611 ligne régulière Horaires aménagés
612 ligne régulière Horaires aménagés
614 ligne régulière Horaires aménagés
615 ligne régulière Horaires aménagés
616 ligne régulière Horaires aménagés
617 ligne régulière Horaires aménagés
631 ligne régulière Horaires aménagés

Listing secteur de Montpellier



Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités  1

CASTELNAU le LEZ	   Station Sablassou 06:45 12:35 17:50

Le CRES	   Rte de Nîmes * 06:48 12:38 17:53

VENDARGUES	   Meyrargues* 06:53 12:43 17:58

ST AUNES	   Ecoparc St Antoine 06:55 12:45 18:03

BAILLARGUES	   PEM 07:00 12:50 18:10

	   Emb. gare/Centre RD 613 07:08 12:58 18:18

ST BRES	   Versant 07:13 13:03 18:25

LUNEL VIEL	   Tour de Farges/Coopérative/Centre RD 613 07:18 13:08 18:32

LUNEL 	   Luneland/Mistral 07:23 13:13 18:38

	   Lycée Feuillade 07:30 13:20 -

	   Gare SNCF - - 18:48

	   République 07:35 13:25 18:52

	   St Fructueux 13:26 18:53

MARSILLARGUES	   Cigales/Près/Charles Corbière 13:35 19:02

Horaires ligne 601

Sens Castelnau-le-Lez - Le Cres - Vendargues - St-Aunès - 
Baillargues - St-Brès - Lunel-Viel - Lunel - Marsillargues

1 : dessert Marsillargues et le lycée Feuillade de Lunel uniquement les mercredis scolaires.  
  * arrêts réservés uniquement à la montée des voyageurs.

Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités

MARSILLARGUES	   Charles Corbière/Prés/Cigales 06:25 12:55

LUNEL  	   Sarrail Poste 06:40 -

	   Gare SNCF 06:42 -

	   République 06:45 13:05 18:15

	   Lycée Feuillade - 13:15[2] 18:18

	   Mistral/Luneland 06:47 13:07 18:22

LUNEL VIEL	   Centre RD 613/Coopérative/Tour de Farges 06:52 13:12 18:27

ST BRES	   Versant 07:01 13:21 18:36

BAILLARGUES	   Centre RD 613/Emb. gare 07:06 13:26 18:41

	   PEM 07:11 13:31 18:51

ST AUNES	   Ecoparc St Antoine 07:18 13:38 18:58

VENDARGUES	   Meyrargues * 07:21 13:41 19:01

LE CRES	   Rte de Nîmes * 07:25 13:45 19:05

CASTELNAU le LEZ	   Station Sablassou 07:35 13:55 19:15

Sens Marsillargues - Lunel - Lunel-Viel - St Brès - Baillargues - 
St-Aunès - Vendargues - Le Crès - Castelnau-le-Lez

2 : arrêt desservi uniquement les mercredis scolaires.
* arrêts réservés uniquement à la descente des voyageurs

Horaires aménagés au 18 mars 2020



Sens Montpellier - Lattes - Carnon - Le Petit Travers - La 
Grande Motte - Le Grau du Roi - Aigues Mortes

* : arrêt réservé à la montée des voyageurs 
1 : desservi uniquement en période scolaire
2 : desserte du Lycée P.M. France uniquement les mercredis scolaires
     : voie rapide

Horaires ligne 606 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation du Lundi au vendredi
Particularités 2

MONTPELLIER	 Station Place de France 06:00 12:40 18:15 18:40

	 Lycée P. M.France (1) - 12:45 18:20 18:45

	 Gare Montpellier Sud de France * 06:10 12:50 18:25 18:50

LATTES	 Lycée Champollion Rd 189 (1) - - 18:30

CARNON	 Civadière/Mairie annexe/ Embruns 06:25 13:05 18:42

	 Avranche/Château d’Eau 18:46

	 Petit Travers 18:51

GRANDE-MOTTE	 -

	 Bougainville/Rd pt du Couchant 19:02

	 Petite Motte/De Lattre de Tassigny 19:05

	 Campings 19:06

	 Grande Pyramide/Port 06:38 13:18 19:08 19:13

	 Poste 06:40 13:20 19:10 19:15

	 Goélands 06:43 13:23 19:18

	 Tennis/Ponant 06:44 13:24 19:19

GRAU-DU-ROI	 Centre Hélio Marin 06:47 13:27 19:22

	 Aigues Marines/Av. du Mail/Cimetière 06:49 13:29 19:24

	 Ecole  07:00 13:40 19:35

AIGUES-MORTES	 Tour de Constance/Gare SNCF 13:50 19:45

Jours de circulation Samedis
MONTPELLIER	 Station Place de France 06:00 12:40 18:15 18:40

	 Gare Montpellier Sud de France * 06:10 12:50 18:25 18:50

CARNON	 Civadière/Mairie annexe/Embruns 06:25 13:05 18:35

	 Avranche/Château d’Eau 18:38

	 Petit Travers 18:45

GRANDE-MOTTE	 -

	 Bougainville/Rd pt du Couchant 18:54

	 Petite Motte/De Lattre de Tassigny 18:57

	 Campings 19:00

	 Grande Pyramide/Port 06:38 13:18 19:08 19:13

	 Poste 06:40 13:20 19:10 19:15

	 Goélands 06:43 13:23 19:18

	 Tennis/Ponant 06:44 13:24 19:19

GRAU-DU-ROI	 Centre Hélio Marin 06:47 13:27 19:22

	 Aigues Marines/Av. du Mail/Cimetière 06:49 13:29 19:24

	 Ecole  07:00 13:40 19:35

AIGUES-MORTES	 Tour de Constance/Gare SNCF 13:50 19:45

Jours de circulation du Lundi au vendredi
Particularités s3

AIGUES-MORTES	  Gare SNCF/Tour de Constance 06:25 12:20 18:20

GRAU-DU-ROI	  Ecole  06:35 12:30 18:30

	  Cimetière/Jets d’eau 06:43 12:38 18:38

	  Argonautes/Av. du Mail 06:45 12:39 18:39

	  Centre Hélio Marin 06:48 12:41 18:41

GRANDE-MOTTE	  Ponant/Tennis 06:49 12:43 18:43

	  Goélands 06:52 12:46 18:46

	 Poste 06:35 06:55 12:50 18:50

	  Port/Grand Pyramide 06:36 06:56 12:51 18:51

	  Camping/de Lattre de Tassigny 06:39

	  Petite Motte 06:42

	  Couchant/Bougainville 06:44

-

CARNON	  Petit Travers 06:53

	  Château d’eau 06:54

	  Avranche 06:58

	  Mairie annexe/Civadière 07:02 12:57 18:57

LATTES	  Lycée Champollion Rd 189 (1) - - -

MONTPELLIER	  Gare Montpellier Sud de France * 07:15 07:15 13:15 19:15

	  Station Place de France 07:25 07:25 13:25 19:25

Sens Aigues Mortes - Le Grau du Roi - La Grande Motte - 
Le Petit Travers - Carnon - Lattes - Montpellier

* : arrêt réservé à la descente des voyageurs
 1 : desservi uniquement en période scolaire
 3  : desserte au Grau du Roi des arrêts Trident, Kaliste, Montjoie, Tennis en   
période scolaire
     : voie rapide

     : circule uniquement en période scolaire

Jours de circulation Samedis
AIGUES-MORTES	  Gare SNCF/Tour de Constance 06:50 12:20 18:20

GRAU-DU-ROI	  Ecole  07:00 12:30 18:30

	  Cimetière/Jets d’eau 07:08 12:38 18:38

	  Argonautes/Av du Mail 07:10 12:39 18:39

	  Centre Hélio Marin 07:13 12:41 18:41

GRANDE-MOTTE	  Ponant/Tennis 07:14 12:43 18:43

	  Goélands 07:17 12:46 18:46

	  Poste 06:35 07:20 12:50 18:50

	  Port/Grand Pyramide 06:36 07:21 12:51 18:51

	  Camping/de Lattre de Tassigny 06:39

	  Petite Motte 06:42

	  Couchant/Bougainville 06:44

-

CARNON	  Petit Travers 06:54

	  Château d’eau 06:56

	  Avranche 06:59

	  Mairie annexe/Civadière 07:02 12:57 18:57

MONTPELLIER	  Gare Montpellier Sud de France * 07:15 07:40 13:15 19:15

	  Station Place de France 07:25 07:50 13:25 19:25



Lattes - Mauguio - Candillargues - Mudaison - Lansargues - Valergues - St Nazaire de Pézan - St Just - Lunel - Marsillargues

Jours de circulation 
Particularités	

LATTES	  Station Boirargues
	 Lycée Champollion RD 189 *
MAUGUIO	 RP de figuières
	  Ormilles / Ancienne Gendarmerie / Ecoles
	 C.Commercial / Cabanes / Foyer
	 Saut du Loup
	 Pythagore / Poincaré
	 Vauguières
CANDILLARGUES	  4 Ponts / Paul Valéry
MUDAISON	 Coopérative/Carriérette
	 Route de la SICA / Lot. les Pins / Plan aires
LANSARGUES	 RP des quatre Tos
	  Amandiers/Bascule
	 Lot. les Plans
VALERGUES	 Centre / Gare 
ST NAZAIRE-DE-PEZAN	 Aubredon /Centre
ST JUST	 Route de Lansargues / Coopérative
	 Centre /Chemin du Fesc
LUNEL	 République
	 Saint Fructueux/Pont de Vesse
MARSILLARGUES	  Cigales/Prés /Bascule/Capelan

Du lundi au samedi
 
3

07:25 08:40 12:32 12:32
07:30 08:45 12:37 12:37
07:31 08:46 12:38 12:38
07:40 08:55 12:47 12:47
07:45 09:00 12:52 12:52

- 09:03 - 12:55
07:51 12:58

- -
07:58 13:05

09:15 13:07
09:20 13:12
09:25 13:17

- 13:18
09:28 -

13:22

18:05 18:35
18:10 18:40
18:11 18:41
18:20 18:50
18:25 18:55
18:28 18:58
18:33

-
18:40
18:50 19:05
18:52 19:10
18:54 19:15
18:56 -

- 19:18
19:00

19:28
19:39
19:41
19:51

3 : ne dessert pas l’arrêt «C.commercial» - * : arrêt réservé uniquement à la montée des voyageurs

Horaires ligne 607 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation 
Particularités	
MARSILLARGUES	 Capelan/Bascule/Prés/Cigales
LUNEL	 Lafayette
	 République
ST JUST	 Chemin du Fesc
	 Centre /Rte de Lansargues/Coopérative
ST NAZAIRE-DE-PEZAN	 Aubredon/Centre
VALERGUES	 Gare /Centre
LANSARGUES	  Bascule/Eglise/ Amandiers
	 Lot. les Plans
	 RP des quatre Tos
MUDAISON	 Coopérative / Carriérette
	 Route de la SICA /Lot. Les Pins/Plan aires
CANDILLARGUES	 Paul Valéry /4 Ponts
MAUGUIO	 Vauguières
	 Pythagore/Poincaré
	 Saut du Loup
	  Foyer
	  Cabanes
	 C. Commercial
	 Ecoles/Ancienne Gendarmerie/ Ormilles
	 RP de figuières
LATTES	 Lycée Champollion RD189 *
	 Station Boirargues

Là S Là S L à V
  

06:45
06:55
07:05
07:11
07:12
07:16

06:45 -
06:50 -

- 07:22
06:50 07:25
06:55
06:55

06:41
-

06:50
- 07:12

06:56** 07:15 07:33
06:56 07:15 07:33
06:57 07:16 -
07:01 07:20 07:37
07:10 07:29 07:49
07:11 07:30 07:50
07:16 07:35 07:55

L à S L à S L à S

12:35 17:38
12:39 17:44

- -
12:40 17:45
12:45 17:48
12:50 17:53

13:40
-

13:49
13:02 - 18:05
13:05 13:55** 18:08
13:05 13:55 18:08
13:06 13:56 18:09
13:10 14:00 18:13
13:19 14:09 18:22
13:20 14:10 18:23
13:25 14:15 18:28

* : arrêt réservé uniquement à la descente des voyageurs - ** : arrêt «Foyer», poteau provisoire. 

LàS : du lundi au samedi       LàV : du lundi au vendredi  



Jours de circulation 

Particularités

MONTPELLIER	 Station Occitanie

	 Rte de Ganges*

ST GELY-DU-FESC	 ZA Verriès /Vignes Blanches

	 Clapas/Coopérative/Forum

	 Mas Finet/Rouergas

	 St Loup/Cévennes

LES MATELLES	 Médiathèque/Ecoles/Moulin/Mairie

	 Rte des Cévennes

MAS-DE-LONDRES	 Emb. de Viols

VIOLS-EN-LAVAL	 Mairie/Peyres Canes

VIOLS-LE-FORT	 Plan de l’Eglise/Av. du Castelas/Triol

ST MARTIN-DE-LONDRES	 Rte de Viols

	 Mas de Bouis/Bois de Massargues/Pkg des Aires

	 Centre[5]/Pharmacie

MAS-DE-LONDRES	 Centre

NOTRE-DAME-DE-LONDRES	 Mascla

	 Ecole/Caumette

	 Boissière

BRISSAC	 Emb. Ferrières [8]

ST BAUZILLE-DE-P.	 Stade/Mairie/Auberge/Rieutord

LAROQUE	 Berges/Ponteil/Vigné

GANGES	 Mairie

	 Mont Aigoual

ST JULIEN-DE-LA-NEF	 Cascade Mairie

PONT D’HERAULT	 Hôtel

LE REY	 Camping

LE VIGAN	 Tessan/C. de Communes/Prairie/Châtaigniers

Montpellier - Saint Gely du Fesc - Ganges - Le Vigan

4 : le vendredi en période scolaire, ce service a pour terminus l’arrêt Pharmacie à Saint Martin 
de Londres. 8 : Reste sur la D986, ne dessert pas la commune de Brissac. * : arrêt réservé à 
la montée de voyageurs.

Horaires ligne 608

L à S L à S

4

06:45 12:45

06:48 12:48

06:53 12:53

06:54 12:55

- 12:58

06:57 -

13:02

13:06

13:13

13:16

13:19

07:11 -

- 13:24

07:12 13:29

 -  -

07:14 13:31

07:18 13:35

07:21 13:38

07:25 13:42

07:30 13:45

07:34 13:51

07:39 13:56

07:39 13:56

07:48 14:05

07:55 14:12

07:57 14:14

08:05 14:21

L à S L à S

17:45 17:45

17:48 17:48

17:53 17:53

17:55 17:55

17:58 -

- 17:57

18:02

18:06

18:13

18:16

18:19

- 18:11

18:24 -

18:28 18:12

 -  -

18:30 18:14

18:36 -

18:19

18:23

18:25

18:31

18:36

18:36

18:45

18:52

18:54

19:01

Horaires aménagés au 18 mars 2020

L à S Sa L à V L à S L à S

SCO

12:05 17:15

12:14 17:24

12:16 17:26

12:22 17:32

12:27 17:37

12:29 12:29 17:39 18:20

12:32 12:34 17:42 18:23

12:39 12:45 17:49 18:30

12:43 12:53 17:53 18:34

-  - - 18:39

12:51 13:01 13:00 18:01  -

12:54 13:08 13:05 18:04 18:42

-  -  - -  -

12:57 13:10 13:10 18:07 18:45

13:00 13:13 13:13 18:10 18:48

13:13 13:13 18:12

13:22 13:22 18:19

13:26 13:26 18:23

13:29 13:29 18:27

13:40 13:40 18:37

- - - 18:58

13:46 13:46 18:44  -

13:47 13:47 18:45 19:00

13:52 13:52 18:50 19:05

13:20 13:57 13:57 18:55 19:10

13:25 14:05 14:05 19:00 19:15

9 : reste sur la D986, ne dessert pas la commune de Brissac. * :arrêt réservé à la descente de voyageurs.

Jours de circulation 

Particularités

LE VIGAN	 Châtaigniers/Prairie/C.de Communes/Tessan

LE REY	 Camping

PONT D’HERAULT	 Hôtel

ST JULIEN-DE-LA-NEF	 Cascade Mairie

GANGES	 Gendarmerie/Mont Aigoual

	 Mairie 

LAROQUE	 Vigné/Ponteil/Chemin Neuf

ST BAUZILLE-DE-PUTOIS	 Rieutord/Auberge/Mairie/Stade

BRISSAC	 Emb. Ferrières [9]

NOTRE-DAME-DE-LONDRES	 Boissière

	 Caumette/Ecole

	 Mascla

MAS-DE-LONDRES	 Centre

ST MARTIN-DE-LONDRES	 Chênes Blancs/Centre

	 Rte de Viols

	 Garrigues/Bois de Massargues/Mas de Bouis

VIOLS-LE-FORT	 Plan de l’Eglise/Av. du Castelas/Triol

VIOLS-EN-LAVAL	 Peyres-Canes/Mairie

MAS-DE-LONDRES	 Emb. de Viols

LES MATELLES	 Mairie/Moulin/Ecoles/Médiathèque

ST GELY-DU-FESC	 Cévennes/St Loup

	 Rouergas/Mas Finet

	 Forum/Coopérative/Clapas

	 Vignes Blanches/ZA Verriès

MONTPELLIER	 Trifontaine*

	 Station Occitanie

L à V L à V Sa L à S L à S

06:35

06:43

06:45

06:51

06:58

06:20 06:20 07:00

06:23 06:23 07:03

06:30 06:30 07:10

06:34 06:34 07:14

06:39 - 07:19

- 06:30 06:42 - 06:50

06:42 06:35 06:45 07:22 06:55

- - - - 07:05

06:45 06:40 06:47 07:25 07:10

06:47 06:43 06:49 07:28 07:13

06:43 06:49 07:15

06:50 06:57 07:21

06:53 07:00 07:24

06:58 07:04 07:27

- 07:14 07:37

06:58 07:06 - 07:38 -

- - 07:19 - 07:44

07:00 07:08 07:20 07:40 07:45

07:05 07:13 07:25 07:45 07:50

07:10 07:15 07:30 07:50 07:55

07:15 07:20 07:35 08:00 08:05

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi            Sa   : samedi



Jours de circulation L à S L à S L à V

Particularités	

MONTPELLIER	 Station Occitanie 12:40 17:50 18:40

	 Lycée F. Bazille* 12:47 17:57 18:47

CLAPIERS	 Fesquet 12:53 18:10 18:53

	 CES F. Mitterand - - -

	 Cap Alpha* 13:00 18:15 19:00

ASSAS	 Tennis 13:02 18:20 19:02

	 Vignes 13:06 18:22 19:06

	 Ecoles 13:08 18:24 19:08

	 Coopérative 13:12 18:25 19:12

	 Mas Périé 13:13 18:28 19:13

GUZARGUES	 Mairie/Centre 13:15 18:32 19:15

	 Rocalhas 13:16 18:40 19:16

STE CROIX-DE-Q.	 Rte des Aires 13:19 18:45 19:19

Sens Montpellier - Clapiers - Castelnau le Lez - Jacou - Assas - Guzargues - Ste Croix de Quintillargues

* arrêts réservés uniquement à la montée des voyageurs.
[1] arrêt non desservi les vendredis.

Horaires ligne 610 Horaires aménagés au 18 mars 2020

LàS : du lundi au samedi       LàV : du lundi au vendredi  

Jours de circulation L à S L à S L à S

Particularités	

STE CROIX-DE-Q.	 Rte des Aires 06:45 18:45

	 Carignans 06:47 18:47

GUZARGUES	 Rocalhas/Triballe 06:55 18:51

	 Mairie/Centre 06:58 12:55 18:55

ASSAS	 Mas Périé 07:01 12:56 18:59

	 Ch. Mongeau  -  -  -

	 Coopérative 07:04 12:58 19:01

	 Ecoles 07:05 12:59 19:03

	 Vignes 07:06 13:00 19:04

	 Tennis 07:08 13:03 19:05

CLAPIERS	 Cap Alpha* 07:15 13:08 19:10

	 CES F. Mitterrand  -  -  -

CASTELNAU-LE-LEZ	 Caylus* 07:18 13:11 19:13

CLAPIERS	 Closades 07:20 13:13 19:14

	 Fesquet 07:22 13:16 19:15

MONTPELLIER	 Lycée F. Bazille* 07:26 13:20 19:18

	 Station Occitanie 07:30 13:30 19:25

* arrêts réservés uniquement à la descente des voyageurs.



Jours de circulation Du lundi au samedi

Particularités

CASTELNAU-LE-LEZ	 Station G. Pompidou 12:40 17:40 17:55

TEYRAN	 Soleil d’or/Salaison 12:47 17:47 18:02

	 Maison de retraite/Hirondelles/Rosiers 12:50 - -

	 Plan d’Ailas/Square/Bascule 12:52 17:51 18:08

	 La boissière 12:56 17:54 18:11

ST DRÉZÉRY	Lots Lilas/Lots Romarins/Devois/Rte de Teyran 13:04 18:01 18:18

	 Stade/ Gd rue/Mazes/Mas Bizard -

	 Parc/Coopérative 18:04

ST JEAN-DE-CORNIES	 Rte de St Drézéry/Centre 18:07

ST HILAIRE-DE-BEAUVOIR	 Centre 18:10

MONTAUD	 Ch des vignes/Camp soleil 13:08 18:23

	 Stade 13:10 18:25

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL	 Provisoire 18:30

	 Favas 18:34

BUZIGNARGUES	 Eglise 18:38

GALARGUES	 Coopérative/Poste 18:41

GARRIGUES	 Ecole 18:46

CAMPAGNE	 Mairie 18:50

Castelnau-le-Lez -  Teyran - St-Drezery - St-Jean-de-Cornies - St-Hilaire-de-Beauvoir - Montaud - St-Bauzille-de-Montmel - Buzi-
gnargues - Galargues - Garrigues - Campagne

Horaires ligne 611 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Jours de circulation Du lundi au samedi
Particularités
CAMPAGNE	 Mairie 06:25
GARRIGUES	 Ecole 06:28
GALARGUES	 Poste/Coopérative 06:33(1)
BUZIGNARGUES	 Eglise/Fontbonne - 06:25
ST HILAIRE-DE-BEAUVOIR	 Centre 06:37 -
ST JEAN-DE-CORNIES	 Centre/Rte de Saint Drézéry 06:40 -
ST BAUZILLE-DE-MONTMEL	 Favas 06:29
	 Rte Benovie/Centre 06:32
MONTAUD	 Stade/Camp soleil/Chemin des vignes 06:37 13:10 17:30
ST DRÉZÉRY	 Coopérative/Parc 06:43 - - -
	 Devois 06:44 - - 17:34
	 Stade /Gd rue - 06:47 13:15 -
	 Mazes/Mas Bizard - 06:49 13:17 -
	 Lots. Romarins/Lots. Lilas 06:45 06:50 13:18 17:35
TEYRAN	 Boissière 06:57 06:59 13:30 17:46
	 Plan Ailas/Square/Bascule 06:58 - 13:31 -
	 Rosiers/Hirondelles/Maison de retraite 07:03(2) 7:03(2) 13:36 17:51
	 Salaison/Soleil d’or/Massillan 07:05 07:04 13:37 17:53
CASTELNAU	 Station G. Pompidou 07:15 - 13:45 18:00
CLAPIERS	 Cap Alpha * 07:10
MONTPELLIER	 F. Bazille (lycée Agropolis) 07:22
	 Station Occitanie 07:30

1 : l’arrêt «Coopérative» à Galargues n’est pas desservi par ce 
service. 
2 : correspondance assurée entre les 2 véhicules.
* : arrêt réservé à la descente des voyageurs.



* Arrêt réservé uniquement à la montée des voyageurs.  1 : desservi les lundis, 
mardis, jeudis et vendredis.  

Jours de circulation 
Particularités	
CASTELNAU-LE-LEZ	 Station Sablassou
CRES	 Rte de Nîmes*
CASTRIES	 Zone artisanale
	 Centre/Aqueduc
ST GENIES-DES-MOURGUES	 Mazets/Pérouses
	 Mourguettes/Poste/Av de Montpellier
BEAULIEU	 Mairie/Ginestet
SUSSARGUES	 Carrières/ Garrigues
	 Mazes/Mairie
	 Arbousiers/Coopérative
BEAULIEU	 Ginestet
	 Mairie/Rue du renard
	 Créant/Pioch
RESTINCLIERES	 Mas/Mairie
	 Chênes/Mas
	 Mairie
SAUSSINES	 Ecoles
BOISSERON	 Rte de Saussines/Masades
SOMMIERES	 Pl. des aires
	 CES G. Doumergue

L à S L à S

07:35 11:45
07:38 11:48

- -
07:45 12:00
07:55 12:06
07:57 12:08

08:00 12:14

08:10 12:25
08:18 12:28
08:20 12:30

L à S L à S

17:55 18:05
17:58 18:08
18:15 -
18:20 18:30

18:35
18:37

18:25
18:26
18:30
18:35
18:38
18:40

- 18:45
18:45
18:46

18:55(1)
18:50
18:58
19:00

Sens Castelnau-le-Lez - Castries - St Géniès-des-Mourgues - Sussargues - Beaulieu - Restinclières - Saussines - Boisseron - Sommières

Horaires ligne 612 Horaires aménagés au 18 mars 2020

LàS : du lundi au samedi  

Jours de circulation 
Particularités	
SOMMIERES	 CES G. Doumergue
	 Pl. des aires 
BOISSERON	 Masades
	 Rte de Saussines
SAUSSINES	 Ecoles 
RESTINCLIERES	 Mairie/Mas
	 Chênes
BEAULIEU	 Rue du renard/Pioch
	 Créant/Mairie
	 Ginestet
SUSSARGUES	 Coopérative/Arbousiers
	 Mairie/Mazes
	 Garrigues/Carrières
ST GENIES-DES-MOURGUES	Av. de Montpellier/Poste
	 Mourguettes/Perouses
	 Mazets
CASTRIES	 Aqueduc/Centre
	 Zone artisanale
CRES	 Rte de Nîmes*
CASTELNAU-LE-LEZ	 Station Sablassou

* Arrêt réservé uniquement à la descente des voyageurs. 

L à S L à S
SCO SCO
06:20
06:21
06:28
06:29

- 06:25
06:40 06:35

06:36
06:39
06:40
06:50
06:52
06:54
06:55

06:45
06:46
06:47
06:55 07:00

- 07:05
07:10 07:15
07:15 07:20

L à S LMaJV
SCO

12:45 17:10
12:50 17:15
12:55 17:25
12:56 -

- -
13:05 17:35

13:10 17:40
13:11 17:46
13:12 17:47
13:15 17:50

- -
13:30 18:05
13:35 18:10

Sens Sommières - Boisseron - Saussines - Restinclières - Beaulieu - Sussargues - St Géniès des Mourgues - Castries - Castelnau-le-Lez
LàS : du lundi au samedi      	 LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi	



1 : arrêts desservis à la demande, réservés uniquement à la descente des voyageurs.
* arrêt réservé uniquement à la montée des voyageurs. 

Sens Montpellier - Saint Clément de Rivière - Saint Vincent de Barbeyrargues
Horaires ligne 614

 LàS  : du lundi au samedi 		  LàV : du lundi au vendredi	

Jours de circulation L à S L à S L à V

Particularités	

MONTPELLIER	 Station Occitanie 07:35 12:55 17:45

	 Rte de Ganges* 07:38 12:57 17:48

ST CLÉMENT DE RIVIÈRE	 Campus de Bissy 07:40 13:04 17:50

	 Fontfroide le Bas/Carrières de Fontfroide 07:42 13:07 17:53

	 Mas Marié/Cèdres/Bouzenac 07:45 13:09 17:54

	 Boulidou 07:48 13:12 17:57

	 Méjanelles/Miradou/Peyre Grosse/Ham. Des Vignes
 -  - 17:58

	 Mas de Quarante/Belvédère/Miradou/Méjanelles

	 7 Chênes/Cévennes/Blaireaux 07:52 13:15 18:04

	 Patus 07:57 13:20 18:09

	 Lycée J. Jaurès 07:59  - 18:12

	 CES Pic St Loup  -  -  -

	 St Sauveur/Cliniques 08:00 13:22 18:13

ST VINCENT DE BARBEYRARGUES	 Poulaillou 13:30 18:20

Horaires aménagés au 18 mars 2020



Sens Saint Vincent de Barbeyrargues - Saint Clément de Rivière - Montpellier
Horaires ligne 614

Jours de circulation L à S LMaJV L à S

Particularités	 SCO

ST VINCENT DE BARBEYRARGUES	 Poulaillou/Rte de Prades 06:55 12:50 17:35

ST CLÉMENT DE RIVIÈRE	 Lycée J. Jaurès  -  -  -

	 St Sauveur/Cliniques - 13:00 17:43

	 Patus 07:02 13:02 17:45

	 Blaireaux/Traversière/Round de Biou/7 Chênes 07:03 13:03 17:46

	 Méjanelles/Miradou/Peyre Grosse/Ham. Des Vignes
07:12 -  -

	 Mas de Quarante/Belvédère/Miradou/Méjanelles

	 Boulidou 07:14 13:11 17:58

	 Bouzenac/Mas Marié 07:15 13:12 17:59

	 Carrière de Fontfroide 07:17 13:15 18:01

	 Fontfroide le Bas 07:20 13:16 18:05

	 Campus de Bissy 07:22 13:20 18:07

MONTPELLIER	 Trifontaine* 07:30 - 18:10

	 Station Occitanie 07:35 13:30 18:15

 LàS  : du lundi au samedi 				    LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi

* arrêt réservé uniquement à la descente des voyageurs. 

Horaires aménagés au 18 mars 2020



* : arrêt réservé à la montée des 
voyageurs
[A] : correspondance vers Ste Croix de 
Quintillargues, Fontanès et Saint Bauzille 
de Montmel.

Sens Montpellier - Prades-le-Lez - Le Triadou - St Mathieu-de-Tréviers - 
Valflaunès - Lauret - Sauteyrargues - Claret - Vacquières - Corconne - Quissac

Horaires ligne 615 Horaires aménagés au 18 mars 2020

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi      	 LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi  

Jours de circulation L à S LMaJV L à V
Particularités SCO

MONTPELLIER	 Lycée J. Monnet 17:00
	 Château d’Ô* 17:06
	 Station Occitanie* 11:15 17:10 18:35
	 Plan des 4 Seigneurs* 17:15 18:38
	 Lycée F. Bazille* 17:16 18:40
	 V.Auriol* 17:17 18:41
MONTFERRIER SUR LEZ	 Baillarguet* 11:25 17:25 18:46
PRADES-LE-LEZ	 Ecole Annexe* 11:30 17:30 18:51
LE TRIADOU	 Mairie/Roumanissière 11:42 17:40 19:00
ST JEAN-DE-CUCULLES	 Cazarels/Tambourin/Cuculles - - 19:04
ST MATHIEU-DE-TREVIERS	 CES A. Savary - - -
	 Garonne 11:50 17:50[A] 19:12
	 Av. de Montpellier 17:51 19:14
	 République 17:53 19:16
VALFLAUNES	 Village 18:01 19:22
	 Coopérative 18:02 19:24
	 Valcyre 18:05 19:28
	 Lancyre 18:06 19:29
LAURET	 Rte de Montpellier/Calvaire/P. Dolgues 18:10 19:30
SAUTEYRARGUES	 Rives 18:15 19:35
CLARET	 Av. de Montpellier/Mairie

18:18 19:40
	 Coopérative/Farjou
SAUTEYRARGUES	 Rives - -
	 Mairie 18:27 19:50
	 Vabre 18:28 19:54
VACQUIERES	 Moulin à Vent 18:31 19:59
	 Place des Mûriers 18:32 20:00
	 Babara  -
CORCONNE	 Coopérative 18:37
QUISSAC	 Carrefour Rte d’Alès 18:47



Jours de circulation L à V L à V Sa L à V Sa L à S L à S
Particularités SCO SCO SCO SCO SCO

QUISSAC	 Carrefour Rte d’Alès 07:05 07:05
CORCONNE	 Coopérative 07:19 07:15
VACQUIERES	 Babara 06:35 06:35  -  -
	 Place des Mûriers 06:40 06:40 07:26 07:20
	 Moulin à Vent 06:41 06:41 07:27 07:21
SAUTEYRARGUES	 Vabre 06:44 06:44 07:30 07:25
	 Mairie 06:45 06:45 07:31 07:26
CLARET	 Farjou/Coopérative/Ecoles/Av. de Montpellier - 06:40 06:49 - 07:30
SAUTEYRARGUES	 Rives 06:46 06:54 07:32 07:35
LAURET	 P. Dolgues/Calvaire/Rte de Montpellier 06:49 06:57 07:36 07:39
VALFLAUNES	 Lancyre 06:53 07:01 07:42 07:44
	 Valcyre 06:55 07:02 07:44 07:45
	 Coopérative  - 06:55 07:05  - 07:46
	 Village  - 06:56 07:06  - 07:47
ST MATHIEU-DE-TREVIERS	 République 07:02 07:01 07:13 07:53 07:50
	 Garonne 07:04 07:04 07:16 - 07:55 13:30 17:05
Correspondances I F-I I
	 Av. de Montpellier 07:05 07:05 07:18 07:54 07:56 13:31
	 CES A. Savary - - 07:55 - -
Correspondances C-G-I
ST JEAN-DE-CUCULLES	Cuculles/Tambourin/Cazarels - 07:22 - - -
LE TRIADOU	 Mairie/Roumanissière 07:10[B] 07:26 - 08:00 [1]
PRADES-LE-LEZ	 Ecole Annexe* 07:24 07:30 08:18 08:10 13:44
MONTFERRIER SUR LEZ	 Baillarguet* 07:29 07:32 08:23 08:15 13:49
MONTPELLIER	 V. Auriol* 07:39 07:35 08:29 08:24 13:58
	 Trifontaine* 07:35 17:25
	 Station Occitanie*
	 Plan des 4 Seigneurs*
	 Lycée F. Bazille* 07:40 07:36 08:30 08:25 14:00
	 Plan des 4 Seigneurs* 07:42 07:38 08:32 08:27 14:03
	 Château d’Ô* 07:40 - - - - -
	 Lycée J. Monnet* 07:45 - - - - -
	 Station Occitanie* 07:45 07:40 08:35 08:35 14:05 17:30

* : arrêt réservé à la descente des voyageurs
[B] : correspondance assurée à l’arrêt Roumanissière vers la station Occitanie de Montpellier.
[C] : correspondance assurée venant de Saint Jean de Cuculles et du Triadou.
[F] : correspondance assurée vers la station Occitanie de Montpellier.
[G] : redémarre du collège de Saint Mathieu de Tréviers à 08h00.
[H] : correspondance assurée venant de Fontanès.
[I] : correspondance assurée venant de Saint Bauzille de Montmel, Sainte Croix de Quintillargues et Fontanès.
[1] : dessert le TRIADOU à 13:36 uniquement le mardi et vendredi.

Sens Quissac - Corconne - Vacquières - Sauteyrargues - Claret - Lauret - Valflaunès - St Mathieu-de-Tréviers - Le Triadou 
- Prades-le-Lez - Montpellier

Horaires ligne 615 Horaires aménagés au 18 mars 2020

LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi      	 Sa   : samedi	



Sens Montpellier - Saint Gély du Fesc - Combaillaux - Murles

Sens Murles - Combaillaux - Montpellier

Horaires ligne 616 Horaires aménagés au 18 mars 2020

LMaJV : lundi, mardi, jeudi et vendredi 	

Jours de circulation Me LMaJV LMaJV
Particularités	 SCOSCO SCOSCO SCOSCO
MONTPELLIER	 Lycée J. Monnet 12:10 17:55
	 Station Tramway Occitanie  - 18:05
	 Rte de Ganges  - 18:08
	 Euromédecine 12:20 12:20  -
ST GELY-DU-FESC	 ZA Verriès/Vignes Blanches 18:12
	 Clapas 18:15
	 Coopérative/Forum 18:16
	 Rte de Combaillaux 18:20
COMBAILLAUX	 Miradou/Sajolles/Village 12:35 12:35 18:26
	 Hauts Fontaine/Ecoles 12:38 12:38 18:30
	 Rte de Grabels 12:40 12:40 18:32
MURLES	 Oliviers/Centre 12:50 18:55

Jours de circulation Lundi au samedi
Particularités	 SCOSCO
MURLES	 Centre/Oliviers 06:55
COMBAILLAUX	 Miradou/Sajolles/Village 07:08 13:15
	 Hauts Fontaine/Ecoles 07:13 13:20
	 Rte de Grabels 07:15 13:22
MONTPELLIER	 Euromédecine 07:35 13:33
	 Lycée J. Monnet 07:45

Me  : mercredi                    



2 : les mercredis scolaires, démarre de l’arrêt Parc Malbosc 10 mn avant son horaire 
de passage à la Station Mosson -  7 : correspondance à 18:40 vers St Paul et Val-
malle, La Boissière et Argelliers les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires

Jours de circulation L à S L à S L à S
Particularités	

2
MONTPELLIER	 Station Mosson 08:10 13:20 18:15
MONTARNAUD	 Collège - - -
	 Vincent Badie 08:25 13:35 18:30
	 Lot. Pascal 08:26 13:36 18:31[7]
	 Lou Pradas 08:27 13:37 18:32
	 Centre 08:29 13:39 18:34
	 Chemin de Beauvezet 08:30 13:40 18:35

VAILHAUQUES	 La Coste 08:35 13:45 18:40
	 Ravel 08:36 13:46 18:41
	 Centre commercial 08:38 13:48 18:43
	 Lot. Le péras 08:39 13:49 18:44
	 La rouvière 08:40 13:50 18:45
	 Ecoparc Bel Air 08:45 13:55 18:50

Sens Montpellier - Montarnaud - Vailhauquès

Horaires ligne 617 Service minimum à compter du 18 mars 2020

LàS : du lundi au samedi  

Correspondances en période scolaire L à V
La BOISSIERE	 Ecole 06:40
ARGELLIERS	 La Luzière/Ch. des Cadenedes/Centre 06:47
MONTARNAUD	 Collège -
	 Lotissement Pascal -
	 Mairie 07:02

Jours de circulation L à V L à S L à S L à S
Particularités	 SCO

1
VAILHAUQUES	 Ecoparc Bel Air 17:00
	 Bois des chênes 06:40 12:25 17:03
	 La rouvière/Lot. Le Péras 06:42 12:27 17:04
	 Centre commercial 06:45 12:30 17:07
	 Ecoles 06:46 12:31 17:08
	 Lot.Ravel 06:47 12:32 17:09
	 La Coste 06:48 12:33 17:10

MONTARNAUD	 Chemin de Beauvezet 06:52 07:00 12:37 17:13
	 Mairie 06:54 07:02 12:39 17:14
	 Collège - - - -
	 Vincent Badie 06:55 - - 17:15
	 Lot. Pascal - 07:03 12:40 -
	 Lou Pradas - 07:04 12:41 -
	 Le vigné 06:56 - - 17:16

MONTPELLIER	 Station Mosson 07:15 07:20 13:00 17:35

1 : dessert La Boissière à 06:40 et Argelliers à 06:47.

Sens Vailhauquès - Montarnaud - Montpellier
LàS : du lundi au samedi    LàV : du lundi au vendredi  	



Jours de circulation Du lundi au vendredi
MONTPELLIER	 Garcia Lorca 07:05 12:35 18:35
PALAVAS-LES-FLOTS	 Cabanes de l’Arnel 07:18 12:48 18:48
	 Salle Bleue 07:20 12:50 18:50

Jours de circulation Les samedis
MONTPELLIER	 Garcia Lorca 07:35 12:35 18:35
PALAVAS-LES-FLOTS	 Cabanes de l’Arnel 07:48 12:48 18:48
	 Salle Bleue 07:50 12:50 18:50

Jours de circulation Du lundi au samedi
PALAVAS-LES-FLOTS	 Salle Bleue 07:10 12:10 19:10
	 Quatre Canaux 07:11 12:11 19:11
	 Cabanes de l’Arnel 07:12 12:12 19:12
	 Quatre Vents 07:13 12:13 19:13
MONTPELLIER	 Garcia Lorca 07:25 12:25 19:25

Horaires ligne 631 Horaires aménagés au 18 mars 2020

Sens Palavas-les-Flots - Montpellier

Sens Montpellier - Palavas-les-Flots


	services minimum mtp 18 03
	restriction 18 mars 2020

	601
	606-hiver
	607
	608
	610
	611
	612
	614
	615
	616
	617
	620
	631

